关于2023年岭南管委会耕地轮作补贴公示

[bookmark: _GoBack]现将2023年岭南管委会耕地轮作补贴标准150元/亩及有关农场信息予以公示，公示期为5天（自9月1日-9月5日）。
要求：
岭南各农场要对本年度申报的种植面积（数据）和种植品种的真实性、准确性负责，如在申报或更正数据信息过程中发生虚报、串报等骗取国家补贴资金等违规、违法行为的，一经核实将严格按照有关文件要求，依法依规严肃处理。
在公示期间，如有异议，请向岭南管委会惠农专班（一楼惠农服务中心室）反映，监督举报电话：0457-2738188，联系人：李大兴，手机：13329375789，举报邮箱：jgdqldx@163.com。
附件：2023年岭南管委会耕地轮作补贴公示表

大兴安岭林业管理局岭南生态农业示范区管理委员会
2023年9月1日